

# **ZHUO ApS**

**CVR-nr.: 32562779**

Bremensgade 77  
2300 København S

Årsrapport  
1. november 2021 - 31. oktober 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/12/2022**

---

**Yue Zhuo**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ZHUO ApS  
Bremensgade 77  
2300 København S

CVR-nr.:            32562779  
Regnskabsår:      01/11/2021 - 31/10/2022

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 47 t.kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 31. okt. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.355.239</b>	<b>1.629.018</b>
Personaleomkostninger		-1.220.540	-1.278.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-181.667	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-46.968</b>	<b>350.198</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-835	-32
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-47.803</b>	<b>350.166</b>
Skat af årets resultat		525	-77.036
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.278</b>	<b>273.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			275.000
Overført resultat		-47.278	-1.870
<b>I alt</b>		<b>-47.278</b>	<b>273.130</b>

## Balance 31. oktober 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.333	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>363.333</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>363.333</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			238.495
Tilgodehavende skat		525	
Andre tilgodehavender		124.678	124.962
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>125.203</b>	<b>363.457</b>
Likvide beholdninger		133.694	113.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>258.897</b>	<b>476.751</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>622.230</b>	<b>476.751</b>

## Balance 31. oktober 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-42.525	4.753
Forslag til udbytte			275.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.475</b>	<b>329.753</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		456.505	
Skyldig moms og afgifter		14.293	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.957	146.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>614.755</b>	<b>146.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>614.755</b>	<b>146.998</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>622.230</b>	<b>476.751</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret